«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурский районный отдел образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

(МУ «Невран кIоштан дешаран отдел»)

П Р И К А З

08.09.2023 № 16

ст.Наурская

О назначении координатора по наставничеству

В соответствии с Положением о наставничестве и планом работы на

2023-2024 учебный год

приказываю:

1. Назначить координатором по наставнической деятельности в МБОУ

«Наурская СОШ №1» методиста Тураеву С.Б.

2. Координатору обеспечить организационно-методическое сопровождение

и контроль по наставничеству в МБОУ «Наурская СОШ № 1».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     М.Р.Лабазанова

«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурский районный отдел образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

(МУ «Невран кIоштан дешаран отдел»)

П Р И К А З

10.09.2023 № 21

ст.Наурская

О назначении наставников и формировании

 наставнических пар

В соответствии с Положением о наставничестве и планом работы на 2023-2024

учебный год

приказываю:
1. Назначить наставниками:

Гарибян ОльгуИвановну, учителя русского языка и литературы;

Лабазанову Милану Руслановну, учителя биологии;

Ильину Таисию Викторовну, учителя начальных классов;

Аленьчеву Валентину Петровну, учителя математики и физики.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№

п/п

ФИО

наставника

ФИО

наставляемых

1 Гарибян

Ольга

Ивановна

Дербишева Джанета

Исламовна

2 Лабазанова Милана Мадаева Лимда

Руслановна Ахъядовна

3 Ильина

Таисия Викторовна

Гумакаева Халимат

Зайдиевна

4 Аленьчева

Валентина Петровна

Кубиева Джамиля

Хусейновна

3. Куратору наставнических пар Тураевой С.Б. поддерживать

наставнические пары в разработке ИОМ молодых/начинающих

педагогов, в коррекции и отслеживании результатов.

4. Педагогам-наставникам совместно с наставляемыми разработать

индивидуальные образовательные маршруты на 2023-2024 учебный

год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      М.Р.Лабазанова

		2023-11-07T17:55:32+0300
	Лабазанова Милана Руслановна